
 

ÅRSMELDING DNT ODAL 2021 – BARNAS TURLAG  

 

GRUPPA BESTÅR AV  

Leder: Liz Marlene Hoffsbakken (Anne Lyngstad frem til mars 2021)  

Medlemmer: Helene Kjeldsen, Thomas Beck, Espen Vivang, Simen Landfall og Kari Gjelsnes  

Møter og saker 

Det har vært invitert til flere møter både digitale og fysisk treff, men kun gjennomført to 

teamsmøter. Gruppa har kommunisert på facebook og mail om diverse avklaringer og planlegging 

rundt turer. Det er et ukjent terreng for flere dette med digitale løsninger som DNT bruker.  

TILSTELNINGER OG AKTIVITETER  

Tidspunkt  Arrangement  Sted  Deltakere  

Februar  KDU  AVLYST PGA COVID   

April  Orrleik  AVLYST PGA COVID   

Mai  Kveldsmattur  Svartberget  7 

Juni Overnattingstur   Bergsjøen  16 

August  Femundsmarka  AVLYST ingen 
påmeldte 

 

August  Kveldsmattur m/ fiskestang  Igletjenn  13 

September  KDU Karterud  30  

Oktober  Halloween  Damlietjern  9 

Desember  Nisselistetur  Østby 16 

Totalt 9   91 

 

BRUK AV ØKONOMISKE MIDLER  

I fbm KDU sponser Gilde med pølser. Vi kjøpte inn tilbehør.  

I fbm Halloween sponset Kiwi Skarnes med godis. Vi kjøpte litt effekter og brensel.  

I fbm nisselistetur fikk Nissen en liten påskjønnelse for jobben.  

 

HVA VI HAR LYKKES MED I ÅRET SOM HAR GÅTT 

Det har vært et spennende turtilbud. Har gjennomført flere turer i «smittevernskrevende terreng.» Vi 

benytter et spredt geografisk området.  

 

Fått spons av KIWI!  

HVA KAN VI BLI BEDRE PÅ (oppgaver å jobbe videre med) 

Risikovurdere i Sherpa. At alle gruppas medlemmer evner å bruke de digitale løsningene som er 

tilgjengelige. 

 

Ta bilder, og å bruke bilder i promotering av turer. Herunder også å legge bilder inn i bildedatabasen 

til DNT Odal.  

 

KDU er nasjonalt kjent arrangement og har potensiale i seg til å trekke mange deltakere. Hele 

arrangementet har enormt potensiale om det innrettes klokt.  



 

Rekruttering av turledere/medlemmer av barnas turlag.  

Bok-kassene som barnas turlag har spredt i begge kommuner er et forsømt område.   

 

 

Dugnadstimer: 190 

 

Liz Marlene Hoffsbakken 

 

 


